ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета Ассоциации «Региональное объединение строителей «ЭРА»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения:  12 ноября 2018 г.
Форма проведения:  совместное присутствие
Место проведения:  г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 59, стр. 2.
Время проведения:  13 часов 00 минут
Участвуют:
Председатель Совета:  Пейсахов А. Р.
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Ответственный за подсчет голосов -
секретарь заседания

 Кайдалов И. И.
Кропивка И. В.
Бойко П. А.
Черная Э. А.
Воробьева О. С.
Аксенова И. А.

Воробьева О. С.

Присутствует
Генеральный  директор

Ермаков А. В.

Кворум для принятия решений имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О приеме в члены Ассоциации.

По вопросу № 1
СЛУШАЛИ председателя Совета Пейсахова А.Р.
ПРЕДЛОЖИЛ принять в члены Ассоциации:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Тетраэдр» (ОГРН 1107746064524, ИНН 7718793831);
2) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АРХС» (ИНН 7728765801,
ОГРН 1117746173071);
3) Общество с ограниченной ответственностью ПСК «КЕЛЬМА» (ОГРН 1147746539270, ИНН 7719878894);
4) Общество с ограниченной ответственностью «СК СЛАВЯНКА» (ОГРН 5117746026316, ИНН 7702778242);
5) Общество с ограниченной ответственностью «СК-ТЕТРАЭДР» (ОГРН 1167746771202, ИНН 7731324780);
6) Общество с ограниченной ответственностью «КОМПАНИЯ «СПОРТТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1027700436059, ИНН
7714109447);
7) Общество с ограниченной ответственностью «СОКЛА СБ» (ОГРН 1187746740895, ИНН 7734415322);
8) Общество с ограниченной ответственностью «РЕАЛ» (ОГРН 1177746197232, ИНН 7743196300);
9) Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ-СЕРВИС» (ОГРН 1047796722203, ИНН 7730513311);
10) Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ ГРУПП» (ОГРН 1137746044864, ИНН 7713761307);
11) Общество с ограниченной ответственностью «СОНЕТТ» (ОГРН 1127746240467, ИНН 7704804762);
12) Общество с ограниченной ответственностью «АКВА МОНОЛИТ СТРОЙ» (ОГРН 1177746096912, ИНН 7726395827);
13) Общество с ограниченной ответственностью «Тенденции права» (ОГРН 1037700171740, ИНН 7721189348);
14) Общество с ограниченной ответственностью «СБ СЕРВИС» (ОГРН 1187746771717, ИНН 7720441682);
15) Общество с ограниченной ответственностью «ДМ2» (ОГРН 1187746391250, ИНН 7713458580);
16) Общество с ограниченной ответственностью «МНИТЭС» (ОГРН 1087746452012, ИНН 7727647241);
17) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙФОРМАТ» (ОГРН 1167746885734, ИНН 7728348928);
18) Общество с ограниченной ответственностью «СПН» (ОГРН 5167746241493, ИНН 7733304274);
19) Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «ИНЖГЕОСТРОЙ» (ОГРН
1167746731041, ИНН 7720348725);
20) Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехКомплект» (ОГРН 5087746475328, ИНН 7701809829);
21) Общество с ограниченной ответственностью «ПИЭМ КОНСТРАКШЕН» (ОГРН 1167746901266, ИНН 9721015850);
22) Индивидуальный предприниматель Зеленин Дмитрий Геннадьевич (ОГРНИП 317774600131062, ИНН 772029923489);
23) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙАЛЬЯНС» (ОГРН 1047796800391, ИНН 7718527484);
24) Общество с ограниченной ответственностью «Ди Би Си Консультантс» (ОГРН 1117746701368, ИНН 7734663357);
25) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМЫШЛЕННЫЙ СОЮЗ» (ОГРН 1117746856886, ИНН 7705966773);
26) Общество с ограниченной ответственностью СКБ «МАШИНОСТРОЕНИЕ ИНЖИНИРИНГ РЕМОНТ» (ОГРН
1187746042692, ИНН 7728395100);
27) Индивидуальный предприниматель Кувшинов Алексей Алексеевич (ОГРНИП 317774600465065, ИНН 771980017460);
28) Общество с ограниченной ответственностью «Бригель» (ОГРН 1127746432440, ИНН 7701959687).
Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
          Решение принято единогласно.
Формулировка принятого решения:
 Принять в члены Ассоциации.
1) Общество с ограниченной ответственностью «Тетраэдр» (ОГРН 1107746064524, ИНН 7718793831);
2) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АРХС» (ИНН 7728765801,
ОГРН 1117746173071);
3) Общество с ограниченной ответственностью ПСК «КЕЛЬМА» (ОГРН 1147746539270, ИНН 7719878894);
4) Общество с ограниченной ответственностью «СК СЛАВЯНКА» (ОГРН 5117746026316, ИНН 7702778242);
5) Общество с ограниченной ответственностью «СК-ТЕТРАЭДР» (ОГРН 1167746771202, ИНН 7731324780);
6) Общество с ограниченной ответственностью «КОМПАНИЯ «СПОРТТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1027700436059, ИНН
7714109447);
7) Общество с ограниченной ответственностью «СОКЛА СБ» (ОГРН 1187746740895, ИНН 7734415322);
8) Общество с ограниченной ответственностью «РЕАЛ» (ОГРН 1177746197232, ИНН 7743196300);
9) Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ-СЕРВИС» (ОГРН 1047796722203, ИНН 7730513311);

10) Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ ГРУПП» (ОГРН 1137746044864, ИНН 7713761307);
11) Общество с ограниченной ответственностью «СОНЕТТ» (ОГРН 1127746240467, ИНН 7704804762);
12) Общество с ограниченной ответственностью «АКВА МОНОЛИТ СТРОЙ» (ОГРН 1177746096912, ИНН 7726395827);
13) Общество с ограниченной ответственностью «Тенденции права» (ОГРН 1037700171740, ИНН 7721189348);
14) Общество с ограниченной ответственностью «СБ СЕРВИС» (ОГРН 1187746771717, ИНН 7720441682);
15) Общество с ограниченной ответственностью «ДМ2» (ОГРН 1187746391250, ИНН 7713458580);
16) Общество с ограниченной ответственностью «МНИТЭС» (ОГРН 1087746452012, ИНН 7727647241);
17) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙФОРМАТ» (ОГРН 1167746885734, ИНН 7728348928);
18) Общество с ограниченной ответственностью «СПН» (ОГРН 5167746241493, ИНН 7733304274);
19) Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «ИНЖГЕОСТРОЙ» (ОГРН
1167746731041, ИНН 7720348725);
20) Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехКомплект» (ОГРН 5087746475328, ИНН 7701809829);
21) Общество с ограниченной ответственностью «ПИЭМ КОНСТРАКШЕН» (ОГРН 1167746901266, ИНН 9721015850);
22) Индивидуальный предприниматель Зеленин Дмитрий Геннадьевич (ОГРНИП 317774600131062, ИНН 772029923489);
23) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙАЛЬЯНС» (ОГРН 1047796800391, ИНН 7718527484);
24) Общество с ограниченной ответственностью «Ди Би Си Консультантс» (ОГРН 1117746701368, ИНН 7734663357);
25) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМЫШЛЕННЫЙ СОЮЗ» (ОГРН 1117746856886, ИНН 7705966773);
26) Общество с ограниченной ответственностью СКБ «МАШИНОСТРОЕНИЕ ИНЖИНИРИНГ РЕМОНТ» (ОГРН
1187746042692, ИНН 7728395100);
27) Индивидуальный предприниматель Кувшинов Алексей Алексеевич (ОГРНИП 317774600465065, ИНН 771980017460);
28) Общество с ограниченной ответственностью «Бригель» (ОГРН 1127746432440, ИНН 7701959687).

Председатель заседания        _________________Пейсахов А. Р.

Секретарь заседания                                         _________________Воробьева О. С.